
oBECNÍ ÚŘal zgilcll
Náměstí 205. 330 22 Zbůch

VTVYROCNI ZPRAVA
ZAROK 2OI4

o POSKYToVÁNÍ INponvacÍ nrp znr. Čsoett999 SB.,
o SVoBoDNÉM pnÍsruPu K INFoRMAcÍvt

Dle zák.č.l061199 Sb., o svobodném přístupu k informacím, $ 18, písm. a ažf, zveŤejňujeme
tuto výroční zprávu zarok2014.

Informace byly občanům podávány v souladu se zák.č.l0611999 Sb. o svobodném přístupu
k informacím a směmicí obecního úřadu ve Zbůchu ě.I1l20I4 o postupu při poskýování
informací.

I. Poskvtování ústních informací

Ústní žádosti o informace se neevidují, jsou vyŤizovány jednotlivými zaměstnanci obecního
úřadu ve Zbůchu.

II. Poskvtování písemnÝch informací

a) Počet podanÝch žádostí o informace

Počet podaných žádosti o informace: 0

Počet r,ydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:

Nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí: 0

všech vÝdaiů. které povinnÝ subiekt lrynaložil v souvislosti se soudními řízeními o

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení:

Bez rozsudku soudu, bez vynaloŽení nákladů: 0



/
vÝhradní licence:

Výhradní licence nebyly poskýnuty: 0

ieiich wřízení:

Nebylapodána žádnástížnostpodle $ 16a: 0

f Další informace vztahuiící se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb:

Průběžně jsou poskytovány informace na základě ústně podávaných žádostí.

Ve Zbůchu dne: 30.1. 2015

'(-

V písenné podobě q"věšeno dne:

V písemné podobě sejmuto dne:

22 2015

/8.1 " 
go

V elektronické podobě lryvěšeno dne: 2 2 2015

V e]ektronícké podobě se1muto dne:, ú, 4 0 r'č

OBECNí ÚŘan ZBŮCH
okres Plzeň - seveÍ

2 :130 2.2 ZbIctt

OBECNÍ ÚŘno ZBijCH
okres Plzeň _ sevef

z S3O 22 7'bilch


